**Q**uod cedendo in deo nata recipiebat pendencia. q ad  
facienda. vt no. in pdicta dec. l3 canon.  
**V**annus. C. cedit ociliū certo casu ep̄is expulsis a  
suis sedibus q̄ in locis alias dioc̄ seruata forma quā li-  
mitat possint pcedere otra expulsores ociliatores et fau-  
tores et infibditos ius dicēt pmo statuit d̄pcessu faciē-  
toe expul. osil. et fau. Scđo de iurisdictōe. al inter fib-  
ditos exceda Tercio s̄lnia diocesanoꝝ petēda. q̄r to sfi  
de adhibēda verbo ipoꝝ epoꝝ. Muito s suffragio vicio  
tu epoꝝ Sexto ptestatur de iure presidencii locis vbi  
tales epi iurisdictōz exercent. ij. ibi eisbz. iii. ibi nolum⁹  
•iii. ibi sane. v. ibi earundem. vi. ibi p premissa. Et q̄ m  
viēn. ocilio plures erant epi a suis sedibus expulsis et  
ime pcalicivt mediola. et vincentiū. et aliq alij illis in ita-  
tibus fuit bostō promulgata Canobus. ix. q. ii. epm  
et. ii. c. se. viij. q. i. placuit. et. ii. c. se. et no. p gnali alle/

gacione de quo dixi de coh. cle. t. mu. vestrar. ¶ Finaliter  
vt clariss pateat exceptio premitit regulaz gñal em.  
simile vt lite non otes. qm in pñ. ¶ Jurisdictio nem con/  
tenciosam. illa quesistit in excommunicando et absol/  
uendo. et in collacione beneficiorum et delegacõe causa  
rū. dicvt no. de of.  
del. nouit. celebra/  
re potest eciam ibi  
cum altari viatico  
de priui. c. fi. li. vi.  
Sed an cū pontifi-  
calibus dicam. j. de  
priuili. c. ij. ¶ Epis-  
secus 8 inferiorib<sup>9</sup>  
in electis tñ. firma-  
tis i8 puto de elec-  
transmissam. de en-  
la. c. i. et. ij. ¶ Pro-  
terua. i. crudelita-  
te lterrabilitate. in-  
grecismo ē versus.  
improbis est aliqz  
verbis factis qz p. o  
teru. ¶ Impioruz  
eciam fidelium. a. S  
istorum pena. j. de  
penis si quis suadē-  
te. ¶ Expulsi. vij. q  
i. pastoralis. et. c  
sciscitare. ij. q. vi.

hoc quippe. xvij q. iij. si quis deinceps **P**ersecūcūm. qñ  
persecucionē fugere liceat necne plene in tex. et in glo.  
vij. q. i. g. hoc totum. de renunc. msi. g. ppter maliciam  
Aut eaz parte. qz nomine partis ostinetur dimidia. de  
dec. c. ij. g. i. li. vj. cum ocor. ne aliquis crederet h̄sic sumi  
ideo subdit aliqua. **S**i g. in aliqua eē minima p̄tīclā dioē  
xp̄e secure morari et procedere p̄t non est locus ostōni  
**P**er hanc l̄am tñ statut ip̄ius asseriōni sup. **B**vt sequiē  
. j. Quid si in aliquo loco dioē. sue tñ exempto securus ma-  
nere et procedere posset. et ibi de facto recipit. q̄rit an  
posset ibi sedere pro tribunali videtur q̄ non. xvij. q. ij  
luminoso. de of. or. cum ep̄s. li. vj. pro et stra. j. de priuile-  
c. ij. Dico per hanc l̄az. et per p̄. c. luminoso. ad si. ibi mi-  
si ab abbateq̄ ex q̄ ibi recipitur ibi sedere poterit nā  
si h̄s ostō dat sibi licenciam sedendi in loco n̄ subdito al-  
terius dioē. forcius in non subdito sue dioē. qui eē quo  
ad aliqua subditus est. vt in p̄. dec. ij. j. de priuile. n̄ tūc  
per hanc l̄am sedere non poterit in aliena dioē. **P**er  
alium. g. si per alium p̄t in ap̄a n̄ procedet in aliena. **J**n  
ibi. i. in aliqua pte dioē. xp̄e. Exercere. stra illos. j. g.  
sane. **E**ccl̄s. quasi innuat ep̄m iniuriam eccl̄sie vēdica-  
re posse. h̄n ap̄az. de b. ij. q. vii. siq̄s g. et c. siq̄s ab ep̄o  
s de male. c. i. de penis rōna li. vj. et per immo. dev. sig.  
ex parte. Indulgendū. olim em h̄s non licebat. vnde di-  
xit vincen. de procur. peticio in fi. i. glo. q̄ ep̄s expuls⁹  
non possidens iurisdictōz exercere non poterat allega-  
xi. q. i. si quisq̄. de o. di. i. hoc ergo. fac quod post eum  
scripsi. qui fil. fint le. per venabilem. g. raciomibus. sup  
verbo loco. **I**nsigminib⁹. quod expone vt de R. p. statu-  
tum. post p̄n. li. vj. **V**icimorib⁹. ocor. s̄ de elec. vbi pe-  
riculum. g. porro. li. vj. in vicimori. g. id faciat siue sit ei-  
uitas siue locus insignis. **E**t iurisdictionem. ista duo re-  
quiruntur diunctum habitacio secura et liberum iurisdic-  
tionis exercitum. per hanc copulam requiriē et terciuz  
q̄ locus sit securus citatis vt sequitur. Possint. tolle  
l̄am. j. libere procedē. **E**xpulsores. tales consentur. q̄c